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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

RELATÓRIODEJULGAMENTO 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.01.10.1-SRP 

A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Horizonte após analisar e julgar as 

propostas de preços e os documentos de habilitação relativos ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, E MATERIAIS DE 
CONSUMO, DEST1NADOS As DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
HORIZONTE/CE, vem emitir o presente Relatório de Julgamento, contendo a síntese dos atos 
realizados, fazendo-o nos seguintes termos: 

OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, E MATERLUS DE CONSUMO, DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Saúde 

DRGAOS PARTICIPANTES: 
Gabinete do Prefeito; Secretaria de Educação; Secretaria de Segurança Cidadania, Transito e Transporte; 
Secretaria de Planejamento e Administração; e Secretaria de Cultura e Turismo. 

TIPO E CRITÉRIO 
JULGAMENTO: 

DE 
MENOR PREÇO POR LOTE/GRUPO 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

DATA DA ABERTURA: INICIO: 02 DE MARCO DE 2023 ÁS 08H3OMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

LOCAL DA DISPUTA: 
COMPRAS GOVERNAMENTAIS - COMPRASNET 
VIA SITE: WWW.COMPRASNET.GOV.BR 

EDITAL DISPONÍVEL: 
SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE: WWW.HORIZONTE.CE.GOV.BR,., 
SITE DO TCE/CE: WWVV.TCE.CE.GOV.BR/LICITACÔES, e 
SITE DO COMPRASNET: WWW.COMPRASNET.GOV.BR 

UASG: 981253 

TRATAMENTO 
DIFERENCIADO: 

Esta licitação contém itens de ampla participação, itens cota reservada e itens exclusivos as 
microempresas - ME e empresas de pequeno porte — EPP, em atendimento aos inciso I e III do Art. 48 
da Lei N° 123/2006 e suas alterações, 

NÚMERO COMPRASNET: 01101/2023 

NÚMERO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

0710001/22 (SECRETARIA DE SAUDED 
0111001/22 (GABINETE DO PREFEITO) 
0311001/22 (SECRETARIA DE EDUCACAO) 
2411001/22 (SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADANIA TRANSITO E TRANSPORTE 
0212001/22 (SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO) 
0212001/22ASECRETARIA DE CULTURA E TURISMO) 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 01 

EMPRESAS CNPJ VALOR DAS PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 88.598,70 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 88.598,70 

MARIA LEIDIANE CAMELO DO NASCIMENTO 48.394.531/0001-32 R$ 88.598,70 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 88.598,70 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 88.598,70 

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 88.598,70 

RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 00.201.437/0001-93 R$ 88.598,70 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 RS 88.598,70 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 01 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO Rã

B R CONSTRUCOES DE EDIFIC1OS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 88.598,70 R$ 33.058,50 

************************************************************************ **************************************************** 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 02 

EMPRESA CNPJ VALOR DAS PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA. 37.652.457/0001-90 RS 29.532,90 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 29.532,90 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 29.532,90 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 29.532,90 

RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 00.201.437/0001-93 R$ 29.532,90 

SW DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R.$ 29.532,90 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 02 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE ILS 

VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
NSPORTE E SERVICOS LTDA. 

37.652.457/0001-90 RI 29.532,90 R$ 17.412,00 R$ 11.019,

•

mi 

******************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 03 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 169.084,48 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 169.084,48 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 169.084,48 

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 169.084,48 

RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 00.201.437/0001-93 R$ 169.084,48 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 RI 169.084,48 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 169 084 48 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 03 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO RS 

li CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
1/0%.NSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 RI 169.084,48 RS 82.753,70 RS 82.700,70 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 04 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 56.328,82 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 56.328,82 

MARIA LEIDIANE CAMELO DO NASCIMENTO 48.394.531/0001-32 R$ 56.328,82 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 56.328,82 

RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 00.201.437/0001-93 R$ 56.328,82 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 56.328,82 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RI 56.328,82 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 04 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 56.328,82 R$ 35.201,30 RS 27.553,30 
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************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 05 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 467.345,70 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 467.345,70 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 467.345,70 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 467.345,70 

COMERCIAL PRAIA E MAR LTDA 17.608.115/0001-66 R$ 467.254,54 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 467.345,70 

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 467.345,70 

LICITANTE VENCEDOR 

oik LOTE/GRUPO 05 

EMPRESA 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

CNPJ 

37.652.457/0001-90 

VALOR 
ESTIMADO R$ 

R$ 467.345,70 

MELHOR 
LANCE R$ 

R$ 335.521,00 

VALOR NEGOCIADO ILS 

R$ 335.005,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 06 

EMPRESA CNIU 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 76.105,70 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 76.105,70 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 76.105,70 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 76.105,70 

SW DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 76.105,70 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 06 

e EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

V VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 76.105,70 R$ 58.540,00 PS 54.555,00 i 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 07 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 15.780,00 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 15.780,00 
NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 15.780,00 
SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 15.780,00 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 15.780,00 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 15.780,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 07 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO RS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 15.780,00 R$ 10.720,00 R.$ 10.400,00 
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************************************************************************************************************************* 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
LOTE/GRUPO 08 

EMPRESA CNPJ VALOR DAS PORPOSTAS 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 RI 79.380,00 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 79.380,00 
FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 79.380,00 
NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RI 79.380,00 
BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 79.380,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE/GRUPO 08 

EMPRESA CNPJ VALOR ESTIMADO RI MELHOR LANCE R$ VALOR NEGOCIADO R$ 
OIDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 79.380,00 R$ 34.500,00 

************************************************************************************************************************** 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 09 
EMPRESA CNPJ VALOR DAS PORPOSTAS B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 26.460,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 26.460,00 
FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RI 26.460,00 NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 26.460,00 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE/GRUPO 09 

EMPRESA CNPJ VALOR ESTIMADO R$ MELHOR LANCE R$ VALOR NEGOCIADO R$ 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 26.460,00 R$ 17.500,00 

********************************************************************************************************************* 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

liy_

..4 

LOTE/GRUPO 10 
EMPRESA CNPJ VALOR DAS PORPOSTAS BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 173.757,75 NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 173.757,75 BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 173.757,75 F P FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 07.348.972/0001-10 RS 173.757,75 SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 173.757,75 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 RS 173.757,75 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 173.757,75 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 173.757,75 S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 173.757,75 COMERCIAL PRAIA E MAR LTDA 17.608.115/0001-66 RS 173.757,75 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE/GRUPO 10 

EMPRESA CNPJ VALOR ESTIMADO R$ MELHOR LANCE R$ VALOR NEGOCIADO RI 
 VIRIMINITI.,,,, 1"2,11.01PWRIM 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

o 
LICITANTE VENCEDOR ,... 4..........--- , 

LOTE/GRUPO 10 
----4 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 173.757,75 R$ 109.387,50 1(598.250,0(1 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 11 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 57.919,25 

ESQUINA DO FRANGO COMERCIO DISTRIBUIDORA DE AVES E BOI LTDA 05.369.051/0001-09 R$ 57.919,25 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 57.919,25 

MARIA LEIDIANE CAMELO DO NASCIMENTO 48.394.531/0001-32 R$ 57.919,25 

'VIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 57.919,25 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 57.919,25 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 57.919,25 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 57.919,25 

SW DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 57.919,25 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 11 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$

VALOR NEGOCIADO R$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 57.919,25 R$ 34.780,00 1(532.750,00 

************************************************************************************************************************** 6 , 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 12 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 85.639,50 

II1ESQUINA DO FRANGO COMERCIO DISTRIBUIDORA DE AVES E BOI LTDA 05.369.051/0001-09 R$ 85.639,50 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 85.639,50 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 85.639,50 

BRASIL EMPREENDIMENTOS PESCADOS E NEGÓCIOS LTDA 39.631.605/0001-16 1(585.639,50 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 85.639,50 

COMERCIAL PRAIA E MAR LTDA 17.608.115/0001-66 RS 85.639,50 

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.463/0001-66 R$ 85.639,50 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 12 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCERS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 85.639,50 R$ 67.950,00 1(5 66.000,00 

....+...----

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 13 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 12$ 28.546,50 

ESQUINA DO FRANGO COMERCIO DISTRIBUIDORA DE AVES E BOI LTDA 0 5 369.051/0001-09 1(5 28.546,50 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 13 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 RS 28.546,50 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 28.546,50 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 28.546,50 

BRASIL EMPREENDIMENTOS PESCADOS E NEGÓCIOS LTDA 39.631.605/0001-16 R$ 28.546,50 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 13 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

 37.652.457/0001-90 R$ 28.546,50 R$ 22.000,00 

• 
************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 14 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PORPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 28.091,20 

ESQUINA DO FRANGO COMERCIO DISTRIBUIDORA DE AVES E BOI LTDA 05.369.051/0001-09 R$ 28.091,20 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 28.091,20 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 28.091,20 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 28.091,20 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 14 

EMPRESA 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

CNPJ 

37.652.457/0001-90 

VALOR 
ESTIMADO ES 

R$ 28.091,20 

MELHOR 
LANCE RS 

R$ 16.960,00 

VALOR NEGOCIADO RS 

********************************************************************************************.:* ************************** • * 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 15 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 24.828,8( 

ESQUINA DO FRANGO COMERCIO DISTRIBUIDORA DE AVES E BOI LTDA 05.369.051/0001-09 R$ 24.828,80 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 24.828,80 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 24.828,80 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RS 24.828,80 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 24.828,80 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 15 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO RS 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

31.970.697/0001-57 R$ 24.828,80 R$ 19.120,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 16 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) - ...r.---.

LOTE/GRUPO 16 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

ESQUINA DO FRANGO COMERCIO DISTRIBUIDORA DE AVES E BOI LTDA 05.369.051/0001-09 RS 41 9;0,40 _ 
ZUYLA PEREIRA RAMOS 36.827.896/0001-24 R$ 35.094,00 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 41.970,40 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 41.970,40 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 41.970,40 _. 
NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 41.970,40 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 41.970,40 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 41.970,40 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 16 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

UINA DO FRANGO COMERCIO 
DISTRIBUIDORA DE AVES E BOI 
LTDA 

05.369.051/0001-09 R$ 41.970,40 R$ 22.200,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 17 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 70.345,20 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 70.345,20 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RI 70.345,20 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 70.345,20 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 70.345,20 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RI 70.345,20 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 70.345,20 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 79.809,30 

VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 15.030.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 17 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RI 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 70.345,20 R$ 50.752,20 

********************************************************************************************************************* 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 18 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 23.448,40 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 26.603,10 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 23.448,40 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 23.448,40 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 23.448,40 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 RS 23.448,40 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RS 23.448,40 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 23.448,40 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE( 

LOTE/GRUPO 18 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 5.010 000.00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 18 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE RI 

VALOR NEGOCIADO RS 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

13.449.440/0001-72 R$ 23.448,40 R$ 18.618,20 

***************************************************************************************************************** ***** **** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 19 

111  
EMPRESA CNPJ 

VALOR DAS 
PROPOSTAS 

BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 RS 41.029,00 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 51.377,00 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 41.029,00 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 41.029,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 41.029,00 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 41.029,00 

SW DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 41.029,00 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 8.300.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 19 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE 1LS 

VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 41.029,00 RS 30.160,00 

************************************************************************************************************************** 

1i LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 20 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 49.278,40 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RI 60.153,60 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 49.278,40 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 49.278,40 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 49.278,40 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 49.278,40 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 RI 5.400.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 20 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 49.278,40 RS 37.881,20 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 21 
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,olvg;;tt, PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

EMPRESA CNPJ 
VALOR\UKS
PROPOSTAS 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 R$ 50.710,90 

NF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 50.710,90 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 50.710,90 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 50.710,90 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 60.496,40 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 50.710,90 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RS 50.710,90 

SW DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 50.710,90 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 50.710,90 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 8.260.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 21 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

13.449.440/0001-72 RS 50.710,90 RS 32.357,90 R$ 32.311,50 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 22 

EMPRESA CNPJ VALOR DAS PROPOSTAS 

BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 74.419,35 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 R$ 74.419,35 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RS 74.419,35 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 12.$ 74.419,35 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RS 96.948,90 
4 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 RS 74.419,35 , 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 RS 74.419,35 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 RS 3.690.000,00 7 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 22 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 
- 

BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 74.419,35 R$ 56.851,35 R$ 54.669,75 

********************************************************************************************** ****** ********************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) -- I 

LOTE/GRUPO 23 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 24.806,45 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E 
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 RS 24.806,45 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 24.806,45 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 RS 24.806,45 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RS 24.806,45 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 32.316,30 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 24.806,45 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 1.230.000,00 
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erri% PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE VENCEDOR

LOTE/GRUPO 23 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO 11.$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 24.806,45 R$ 20.473,25 R$ 18.223,25 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 24 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 34 _00,40 _ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERV1COS LTDA, 37.652.457/0001-90 R$ 34.200,40 — 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 3L970.697/0001-57 R$ 34.200,40 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 42.127,60 _ 

*VI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 RI 34.200,40 _ 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 24 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

__, 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 34.200,40 R$ 25.660,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 25 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 41 312,8 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 41.312,85 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 41.312,85 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 R$ 41.312,85 

i lk LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 25 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE RI 

VALOR NEGOCIADO RI 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 41.312,85 R$ 30.411,50 R.$ 29.480,00 

************************************************************* ** *********** ******************************** ***** *********** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 26 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 54.664,40 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RI 54.664,40 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 RI 54.664,40 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 54.664,40 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 26 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RI 

VALOR NEGOCIADO R$ 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 26 

EMPRESA 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 

CNPJ 

03.590.562/0001-20 

VALOR 
ESTIMADO RS 

R$ 54.664,40 

MELHOR 
LANCE RS 

R$ 43.880,00 

VALOR NEGOCIADO R$ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 27 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 29.685,8,

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 29.685,80 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 27 

° 

EMPRESA 
• 

CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R.S 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 29.685,80 R$ 27.720,00 

************************************************************************************************************************ * 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 28 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 18.896,40 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE 
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA. 

ESCRITORIO, LIMPEZA E 
13.298.511/0001-83 R$ 18.896,40 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 18.896,40 [ 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RS 18.896,40 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 18.896,40 

LICITANTE VENCEDOR .... 
LOTE/GRUPO 28 

\ 
EMPRESA CNPJ 

VALOR 
ESTIMADO RS 

MELHOR 
LANCE ILS 

V VALOR NEGOCIADO RS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 18.896,40 R$ 16.054,00 

-A 

************* * * * * * * * * * * * * *IV ** * * * *** * ********* * * * * * * * * * ********************************** * * * * * * * * * * ********** * * * * * * * * * 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 29 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 24.103,80 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE 
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA. 

ESCRITORIO, LIMPEZA E 
13.298.511/0001-83 R$ 24.103,80 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 24.103,80 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 24.103,80 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 29 

EMPRESA 

WANDERLEY LIMA DE AGULAR 

CNPJ 

03.590.562/0001-20 

VALOR 
ESTIMADO R$ 

R$ 24.103,80 

MELHOR 
LANCE R$ 

R$ 21.526,00 

VALOR NEGOCIADO R$ 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

***************************************************************************************************************** 

. 
.......\\\ , e 6,,..., 

••• h&

AikS 

illr 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

---1 LOTE/GRUPO 30 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 57.350,40 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 R$ 57.350,40 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 RS 57.350,40 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RS 58.449,60 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 57.350,40 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 57.350,40 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 57.350,40 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 57.350,40 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 12$ 57.350,40 

VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 4.020.0000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 30 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 57.350,40 RS 34.860,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 31 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 83.856,15 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 83.563,42 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 83.563,42 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 83.563,42 _ 
NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 83.563,42 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
I ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 R$ 83.563,42 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 83.563,42 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 83.563,42 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 31 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 83.563,42 RS 74.643,95 RS 74.277,95 

************************************************************************************************************************** + 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 32 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 27.847,18 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 27.942,35 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 27.847,18 

BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 27.847,18 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 27.847,18 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO LIMPEZA E GENEROS 13.298.511/0001-83 RS 27.847,18 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MA- OS  DADAS COM VOCÊ 

A 

Oal 

4 

y 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 32 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

ALIMENTICIOS LTDA. 
_ 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RS 27 847,18 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 32 
, , 

. EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

13.449.440/0001-72 RS 27.847,18 R$ 24.796,62 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 33 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 366.265,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03,590,562/0001-20 R$ 366.265,00 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 366.265,00 

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 366.265,00 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 13.298.511/0001-83 

— 

RS 366.265,00 

SOPHI SOLUÇÕES E SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 42.387.881/0001-95 
_ 

R$ 366.265,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 33 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO 11$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 
R$ 366.265,00 

R$ 307.793,50 RS 285.812,50 

****************************************************************************************** ****************************** ** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

Oh  
LOTE/GRUPO 34 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 

/ 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 64.635,00 
N 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 64.635,00 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 64.635,00 

SOPHI SOLUÇÕES E SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 42.387.881/0001-95 R$ 64.635,00 
ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 R$ 64.635,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 34 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 64.635,00 R$ 53.320,50 1(5 50.437,50 

_. 

4. *,,,,,,,,,,,,,„........,.....................................................,.......................... 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 35 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 29.329,20 
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ertzt% PREFEITURA DE 

HORIZONTE '‘,01DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

35 LOTE/GRUPO 35 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

TORTERLk SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 RS 29.329,20 

— WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 29.329,20 — 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RS 29.329,20 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 29.329,20 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 35 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO RS 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RS 29.329,20 R$ 12.510,00 

************************************************************************************************************************** 

P LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 36 

EMPRESA CNPJ VALOR DAS PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 J R$ 6.716,30 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 6.716,30 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 1.510.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 36 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 6.716,30 R$ 5.595,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 37 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970 697/0001-57 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 37 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO 1t$ 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

31.970.697/0001-57 RS 56.864,00 R$ 56.864,00 

************************************************************************************************************************** 

w 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 38 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 75.376,40 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RS 75.376,40 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 38 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO RS 

 Sm —
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emz44, PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

\—. LICITANTE VENCEDOR 
LOTE/GRUPO 38 

EMPRESA CNN VALOR ESTIMADO RS MELHOR LANCE R$ VALOR NEGOCIADO RS 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 75.376,40 R$ 55.110,00 

************************************************************************************************************** ********* *** 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 39 
EMPRESA CNPJ VALOR DAS PROPOSTA BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 170.512,62 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RS 170.512,62 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 170.512,62 
FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 170.512,62 

Pt CQUELINE SILVA FROTA IASTECE 46.763.015/0001-02 R$ 221.990,20 COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA. 13.298.511/0001-83 R$ 170.512,62 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 170.512,62 
NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 170.512,62 

SOPHI SOLUÇÕES E SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 42.387.881/0001-95 R$ 170.512,62 
BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 170.512,62 

LICITANTE VENCEDOR LOTE/GRUPO 39 
EMPRESA CNPJ VALOR ESTIMADO RS MELHOR LANCE RS VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 170.512,62 12$ 132.996,50 
************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
LOTE/GRUPO 40 

Ph 
EMPRESA CNPJ VALOR DAS PROPOSTAS WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 56.827,28 7I 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 
tzli 

R$ 56.827,28 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RS 73.983,60 ' 
SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 RS 56.827,28 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA. 13.298.511/0001-83 RS 56.827,28 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 56.827,28 
SOPHI SOLUÇÕES E SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 42.387.881/0001-95 R$ 56.827,28 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 RS 56.827,28 NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 56 827,28 

LICITANTE VENCEDOR VENCEDOR 
LOTE/GRUPO 40 

EMPRESA 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 

CNPJ 
03.590.562/0001-20 

VALOR ESTIMADO 
RS 56.827,28 

MELHOR LANCE RS 

R$ 49.395,50 
VALOR NEGOCIADO R$ 

************************************************************************************************************************** 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) LOTE/GRUPO 41 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

Ki. 

a /S4 in 
\ it• 

V".4 r7r 1

EMPRESA CNPJ , i4o t.•04; , ... • --N 
PRO 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 40 R$ 3: 

tic

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RI 50. : ,40 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

13.298.511/0001-83 R$ 38.833,40 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 RS 38.833,40 

NF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 38.833,40 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 38.833,40 

LICITANTE VENCEDOR — I 
— 

LOTE/GRUPO 41 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

31.970.697/0001-57 RS 38.833,40 R$ 36.116,00 R$ 34.436,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 42 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 78.905,47 

FELIPE DA SILVA FONTENELE 41.124.191/0001-80 R$ 78.905,47 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 78.905,47 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 78.905,47 

FP FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 07.348.972/0001-10 R$ 78.905,47 

BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 RI 78.905,47 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 78.905,47 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 RI 78.905,47 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 42 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RI 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ I

sop UELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 78.905,47 R$ 44.890,50 

******************************************************************************************************* ****** * ***** ******* 

' 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 43 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DA'-' 
PROPOSTA 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RS 26.296 

FELIPE DA SILVA FONTENELE 41.124.191/0001-80 R$ 26.296,93 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 26.296,93 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 26.296,93 

NF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RI 26.296,93 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 26.296,93 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 43 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R.$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 26.296,93 R$ 15.870,00 R$ 14.960,50 

*************************************************************************************************************************•• 
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e_EcF,1% PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S)

LOTE/GRUPO 44 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 

ALIMENTICIOS LTDA. 
13.298.511/0001-83 R$ 43.481,00 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 43.487,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 43.487,00 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 RS 43.487,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 44 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R.$ 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA — 

31.970.697/0001-57 R543.487,00 R$35.185,80 RS 33.745,80 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 45 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 20.373,50 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 20.373,50 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 RS 20.373,50 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 45 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

31.970.697/0001-57 R$ 20.373,50 R$ 20.269,50 

**************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S)

LOTE/GRUPO 46 

Pil EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 16.108,20 _ 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 16.108,20 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 16.108,20 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 16.108,20 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA. 

I3.298.511.'0001-83 R$ 16.108,20 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 16.108,20 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 16.108,20 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 RS 16.108,20 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 2.060000,00 _ 

LICITANTE VENCEDOR 
+--LOTE/GRUPO 46 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 16.108,20 R$ 8.858,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
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PREFEITURA DE 

IL I  HORAMMITE 
1Riarv DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LOTE/GRUPO 47 
EMPRESA CNPJ DAS VALOR DAS 

PROPOSTAS _ 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$107.807,28 
BOA VISTA COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$107.807,28 
FELIPE DA SILVA FONTENELE 41.124.191/0001-80 R$107.807,28 
SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$107.807,28 
FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$107.807,28 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$107.807,28 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 12$107.807,28 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$107.807,28 
MARIA LEIDIANE CAMELO DO NASCIMENTO 48.394.531/0001-32 R$107.807,28 
S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 1($107.807,28 
SOPHI SOLUÇÕES E SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 42.387.881/0001-95 R$107.807,28 
NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$107.807,28 _. 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE/GRUPO 47 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO RS 

MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$107.807,28 RI 57.958,60 
************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S)
LOTE/GRUPO 48 

EMPRESA CNPJ VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$35.920,82 
SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$35.920,82 
FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 1(135.920,82 
SOPHI SOLUÇÕES E SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 42.387.881/0001-95 R$35.920,82 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 1(135.920,82 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$35.920,8 
WI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$35.920, 
71/T DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$35.920,82 - 
MARIA LEIDIANE CAMELO DO NASCIMENTO 48.394.531/0001-32 R$35.920,82 
NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.4,i-0/0001-72 1(/35.920,82 

LICITANTE VENCEDOR 
LOTE/GRUPO 48 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO RS 

MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$35.920,82 RI 19.313,40 
************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) J' 
LOTE/GRUPO 49 

EMPRESA CNPJ VALOR DAS PROPOSTAS 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 42 .582,00 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 42.582,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 RI 50.096,00 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 RI 42.582,00 
SW DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 RS 42.582,00 
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" 1;4* PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
7/ 11e5°

LOTE/GRUPO 49 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 42.582,00 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
— 

13.449.440/0001-72 12$ 42.582,00 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 42.582,00 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 7.800.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 49 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 42.582,00 R$ 29.760,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 50 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 33.5, 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 33.577,70 

MARIA LEIDIANE CAMELO DO NASCIMENTO 48.394.531/0001-32 R$ 33.577,70 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 33.577,70 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 50 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO 1L$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 33.577,70 R$ 33.209,70 

• 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 4 
LOTE/GRUPO 51 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 4

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 77.017,50 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 77.017,50 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 77.017,50 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 2.250.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 51 

VALOR MELHOR VALOR NEGOCIADO R$ 
EMPRESA CNPJ ESTIMADO 

R$ 
LANCE R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 77.017,50 R.$ 74.025,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 52 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562, 0001-20 R.S 25 o ,_ 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 25.672,50 

Av. Presidente Castel() Branco. n° 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 0 (85) 3336.6045 I (85)3336.6015 

PrefeituradeHorizonte 1 refeitura horizonte «i www horizonte ce.• ov br 



PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 52 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

-4 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 25.672,5i 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 RS 750.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 52 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE RS 

VALOR NEGOCIADO R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 25.672,50 R$ 24.675,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 53 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 121.218,00 

COMERCIAL PRAIA E MAR LTDA 17.608.115/0001-66 R$ 121.218,00 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 133.500,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 121.218,00 

SW DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 121.218,00 

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E 
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 

13.298.511/0001-83 R$ 121.218,00 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 121.218,00 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 121.218,00 

NF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 121.218,00 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 121.218,00 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 121.218,00 

TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS LTDA 63.310.411/00 -01 RS 121.218,00 

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 121.218,00 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 13.350.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 53 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO R$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 121.218,00 R$ 76.095,00 

***************************************************************************************************************”*. • 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 54 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 40.406,00 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 44.500,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 40.406,00 

FELIPE DA SILVA FONTENELE 41.124.191/0001-80 R$ 111.250,00 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 40.406,00 

JOÃO PAULO DA SILVA OLIVEIRA 23.680.478/0001-05 R$ 39.916,50 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.69;/ 0001-57 R$ 40.406,00 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 R$ 40,406,00 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 40.406,00 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 54 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 40.406,00 
_ 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 40.406,00 

- S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 4.450.000,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 54 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO RS 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR NEGOCIADO RS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 40.406,00 R.$ 30.705,00 R$ 25.365,00 

************************************************************************************************************************** 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE/GRUPO 55 

EMPRESA CNPJ 
VALOR DAS 
PROPOSTAS 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 37.652.457/0001-90 R$ 250,50 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 250,50 

SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 31.970.697/0001-57 R$ 250,50 

NF COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 13.449.440/0001-72 RS 250,50 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE/GRUPO 55 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R.$ 
MELHOR 
LANCL il$ 

VALOR NEGOCIADO R.$ 

B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 
TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 

37.652.457/0001-90 R$ 250,50 R$ 235,00 

A Pregoeira declarou vencedoras as empresas acima conforme mencionado, em seguida analisou os 
documentos de habilitação das vencedoras as declarando HABILITADAS nos termos do edital do 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.01.10.1 - SRP. 

Concluído o julgamento, a empresa WANDERLEY LIMA DE AGUIAR apresentou manifestação de 
intensão de recorrer da decisão da Pregoeira, referente aos LOTES/GRUPOS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 
11, 12, 14, 17, 19, 20, 22, 23, 30, 33, 34, 39, 42, 43, 53, 54 55 e a empresa FELIPE DA SILVA 
FONTENELE apresentou manifestação de intensão de recorrer da decisão da Pregoeira, referente aos 
LOTES/GRUPOS 42 e 43, e aberto o prazo recursal nos termos do edital do PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 2023.01.10.1-SRP, tendo as referidas empresas protocolado seus recursos em tempo hábil, a empresa 
JAQUELINE SILVA FROTA apresentou suas contrarrazões tempestivamente. 

Passado a fase recursal e todos os recursos tendo sido julgados como IMPROCEDENTES, 
julgamento já proferido, tendo a Pregoeira adjudicado os LOTES/GRUPOS sem 
Ordenadores de Despesas adjudicado os LOTES/GRUPOS com recurso, encaminhamos 
processo para as autoridades competentes promoverem a HOMOLOGAÇÃO do processo 
termos do Art. 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Lei Federal n° 8.666/93: 

mantendo-se o 
recurso, e os 
os autos deste 
licitatório, nos 

Art. 43. A licitação sell processada e julgada com observância 
dos seguintes procedimentos: 
(-) 
VI - deliberação da autoridade competente quanto 
homologação e adjudicação do objeto da licitação. 
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Registra-se abaixo o índice de economia nesta licitação, levando-se em consideração o valor estimado pela 
administração: 

INDICE DE ECONOMIA 

LOTE/ 
GRUPO VALOR ESTIMADO R$ VALOR LICITADO R$ ECONOMIA R$ ECONOMIA % 

1 R$ 88.598,70 R$ 33.058,50 R$ 55.540,20 o2,b9% 

2 RI 29.532,90 R$ 11.019,50 R$ 18.513,40 62,69% 

3 R$ 169.084,48 R$ 82.700,70 R$ 86.383,78 51,09% 

4 R$ 56.328,82 RI 27.553,30 RS 28.775,52 51,08% 

5 RS 467.345,70 R$ 335.005,00 R$ 132.340,70 28,32% 

6 RS 76.105,70 R$ 54.555,00 R$ 21.550,70 28,32% 

7 RS 15.780,00 R$ 10.400,00 R$ 5.380,00 34,09% 

8 R.$ 79.380,00 R$ 34.500,00 R$ 44.880,00 56,54% 

9 R$ 26.460,00 R$ 17.500,00 R$ 8.960,00 33,86% 

10 R$ 173.757,75 R$ 98.250,00 RS 75.507,75 43,46% 

11 R$ 57.919,25 R$ 32.750,00 R$ 25.169,25 43,46% 

12 R$ 85.639,50 R$ 66.000,00 R$ 19.639,50 22,93% 

13 R$ 28.546,50 R$ 22.000,00 R$ 6.546,50 22,93% 

14 R$ 28.091,20 R.1 16.960,00 RS 11.131,20 39,63% 

15 RS 24.828,80 R$ 19.120,00 RS 5.708,80 2299% 

16 R$ 41.970,40 R$ 22.200,00 R$ 19.770,40 47,11% 

17 R$ 70.345,20 R$ 50.752,20 R$ 19.593,00 27,85% 

18 R$ 23.448,40 R$ 18.618,20 RI 4.830,20 20,60% 

19 R$ 41.029,00 R$ 30.160,00 RS 10.869,00 26,49% 

1/ 20 R$ 49.278,40 R$ 37.881,20 R$ 11.397,20 23,13% 

21 R$ 50.710,90 R$ 32.311,50 R$ 18.399,40 36,28% 

22 R$ 74.419,35 R$ 54.669,75 R$ 19.749,60 26,54% 

23 R$ 24.806,45 R$ 18.223,25 R$ 6.583,20 26,54% 

24 R$ 34.200,40 RI 25.660,00 R$ 8.540,40 24,97% 

25 RS 41.312,85 R$ 29.480,00 R$ 11.832,85 28,64% 

26 R$ 54.664,40 R$ 43.880,00 R$ 10.784,40 19,73% 

27 RS 29.685,80 RI 27.720,00 R$ 1.965,80 6,62% 

28 R$ 18.896,40 R$ 16.054,00 R$ 2.842,40 15,04% 

29 R$ 24.103,80 R$ 21.526,00 R$ 2.577,80 10,69% 

30 R$ 57.350,40 R$ 34.860,00 R$ 22.490,40 39,22% 

31 R$ 83.563,42 R$ 74.277,95 R$ 9.285,47 11,11% 

32 R$ 27.847,18 R$ 24.796,62 R$ 3.050,56 

33 R$ 366.265,00 RS 285.812,50 R$ 80.452,50 21,97% 

34 RS 64.635,00 R$ 50.437,50 R$ 14.197,50 21,97% 

35 R$ 29.329,20 R$ 12.510,00 R$ 16.819,20 57,35% 
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DE MÃOS DADAS COM VOCE 

iNDICE DE ECONOMIA 

LOTE/ 
GRUPO 

VALOR ESTIMADO R$ VALOR LICITADO R$ ECONOMIA RS ECONOMIA % 

36 R$ 6.716,30 R$ 5.595,00 R$ 1.121,30

37 R$ 56.864,00 R$ 56.864,00 R$ 0,00 0,00% 

38 R$ 75.376,40 R$ 55.110,00 R$ 20.266,40 
i8 9% 

39 R$ 170.512.62 R$ 132.996,50 R$ 37.516,12 22 00% 

40 RS 56.827,28 R$ 49.395,50 RS 7.431,78 13,08% 

41 R$ 38.833,40 RS 34.436,00 R$ 4.397,40 11,32% 

42 R$ 78.905,47 RS 44.890,50 R$ 34.014,97 43,11% 

43 R$ 26.296,93 R$ 14.960,50 RS 11.336,43 43,11% 

44 R$ 43.487,00 R$ 33.745,80 RS 9.741,20 22,40% 
I 

45 R$ 20.373,50 R$ 20.269,50 R$ 104,00 0,51% 

46 R$ 16.108,20 RS 8.858,00 R$ 7.250,20 45,01% 

47 R.$ 107.807,28 R$ 57.958,60 R$ 49.848,68 46,24% 

48 R$ 35.920,82 R$ 19.313,40 RS 16.607,42 46,23% 

49 R$ 42.582,00 R$ 29.760,00 R$ 12.822,00 30,11% 

50 RS 33.577,70 R$ 33.209,70 R$ 368,00 1,10% 

51 R$ 77.017,50 RS 74.025,00 R$ 2.992,50 3,89% 

52 RS 25.672,50 RS 24.675,00 R$ 997,50 3,89% 

53 R$ 121.218,00 RS 76.095,00 R$ 45.123,00 37,22% 

54 R$ 40.406,00 R$ 25.365,00 R.5 15.041,00 37,22% 

55 P.5250,50 R$ 235,00 RS 15,50 6,19% 

este o relatório. 
Horizonte/CE, 04 de abril de 2023. 

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO 

Função Nome As inatura 

Pregoeira: Francisca Jorangela Barbosa Almeida 

4, 

J -g ,,._ • L. 
Equipe de Apoio: Francisco Leonardo Alves da Silva ,,----

,T

Equipe de Apoio: Rafada Lima dos Santos Martins 

Equipe de Apoio: Katiaana da silva Lourenço 
\ 69 .11VA 
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